

Mc Verdi Århus ApS

**Guldsmedgade 24
8000 Århus C**

CVR-nr. 34 88 20 96

Årsrapport for 2017/2018

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. marts 2019

Dirigent Lotte Honoré

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. oktober 2018 - Aktiver	9
Balance pr. 31. oktober 2018 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive detailhandel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt investering.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2017/2018 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2017/2018 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018

Årets resultat er et overskud på kr. 51.953, som anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. november 2017 - 31. oktober 2018

Note	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Bruttofortjeneste.....	594.886	482.899
1 Personaleomkostninger.....	503.022	488.509
2 Afskrivninger.....	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Resultat før finansielle poster.....	66.864	-30.610
Finansielle omkostninger.....	<u>289</u>	<u>640</u>
Resultat før skat.....	66.575	-31.250
3 Skat af årets resultat.....	<u>14.622</u>	<u>-11.594</u>
Årets resultat.....	<u>51.953</u>	<u>-19.656</u>
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført resultat.....	<u>51.953</u>	<u>-19.656</u>
Disponeret i alt.....	<u>51.953</u>	<u>-19.656</u>

Balance pr. 31. oktober 2018

Aktiver

Note	31.10.2018	31.10.2017
Goodwill.....	125.000	150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	125.000	150.000
Depositum.....	38.800	38.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.800	38.800
Anlægsaktiver i alt	163.800	188.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	4.496	8.003
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	4.378	21.472
Andre tilgodehavender.....	22.027	22.027
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0
Tilgodehavender i alt	30.901	51.502
Likvide beholdninger	65.402	43.869
Omsætningsaktiver i alt	96.303	95.371
Aktiver i alt.....	260.103	284.171

Balance pr. 31. oktober 2018

Passiver

Note	31.10.2018	31.10.2017
4 Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-169.877	-221.830
Egenkapital i alt	-89.877	-141.830
Udskudt skat.....	27.500	17.300
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	27.500	17.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.002	7.001
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	84.239	270.165
Selskabsskat.....	4.422	0
Anden gæld.....	226.817	131.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.480	408.701
Gældsforpligtelser i alt	322.480	408.701
Passiver i alt.....	260.103	284.171
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
6 Fremtidige forhold		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
2016/2017			
Egenkapital primo.....	80.000	-202.174	-122.174
Årets resultat.....		-19.656	-19.656
Egenkapital ultimo.....	80.000	-221.830	-141.830
2017/2018			
Egenkapital primo.....	80.000	-221.830	-141.830
Årets resultat.....		51.953	51.953
Egenkapital ultimo.....	80.000	-169.877	-89.877

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	503.022	488.509
Personalemkostninger i alt.....	<u>503.022</u>	<u>488.509</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill.....	25.000	25.000
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Af- og nedskrivninger i alt.....	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
 3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Sambeskatningsbidrag.....	4.422	-17.094
Forskydning i udskudt skat.....	10.200	5.500
Skat af årets resultat.....	<u>14.622</u>	<u>-11.594</u>
 4 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Ingen.

6 Fremtidige forhold

Ledelsen er opmærksom på, at kapitalen er tabt og har iværksat en plan for reetablering af kapitalen ved egenindtjening i de kommende år.